
            
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 
dle ust. § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Veřejná zakázka 

„Rekonstrukce stravovacího provozu a vybavení stravovacího provozu Domova Pod Lipami 

Smečno“ 

 
Zadavatel:     Středočeský kraj 
Sídlo:     Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
IČO:     70891095 
DIČ:    CZ70891095 
Profil zadavatele:   https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_3547.html 
 
Veřejná zakázka na stavební práce, zjednodušené podlimitní zadávací řízení    

 
Zadavatel ve shora uvedené veřejné zakázce zjistil, že druhá (2) část veřejné zakázky – Vybavení 
stravovacího provozu obsahuje specifikaci vybavení, která není úplná a která obsahuje nedostatky, 
které je třeba v průběhu zadávacího řízení upravit a doplnit.  
 
S ohledem na uvedenou situaci zadavatel upozorňuje dodavatele, že zadávací podmínky v druhé (2) 
části veřejné zakázky mění následovně:  
 
Zadavatel v souvislosti s tímto vysvětlením č. 2 přikládá novou dokumentaci týkající se vybavení 
a nový výkaz výměr. Tento výkaz výměr je novým, relevantním a platným výkazem výměr pro 
druhou (2) část veřejné zakázky, který nahrazuje původní výkaz výměr v této části veřejné 
zakázky. Povinností dodavatelů je nacenit jednotlivé položky tohoto nového výkazu výměr. 
 
Zadavatel upozorňuje dodavatele, že přestože se změny zadávacích podmínek týkají pouze druhé (2) 
části veřejné zakázky, zadavatel mění lhůtu pro podání nabídek pro celé zadávací řízení a to 
následovně:  
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 19.12.2018 v 10:00 hodin.     
 
Ostatní podmínky zadávacího řízení zůstávají nezměněny.  
 
Příloha č. 1 - Legenda vybavení k dodávkám stravovacího provozu    
 
 
V Praze dne 28.11.2018 
 

 JUDr. Hana Němečková, advokátka  
                za zástupce zadavatele 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_3547.html

		2018-11-28T12:37:04+0100
	JUDr. Hana Němečková




